АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 апреля 2006 г. N 260-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ОБЛАСТИ ОТ 08.12.2003 N 1132-Р "О КОМИССИИ

ПО ВЕДЕНИЮ КРАСНОЙ КНИГИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение администрации области от 08.12.2003 N 1132-р "О Комиссии

по ведению Красной книги Липецкой области", изложив приложение N 1 "Состав Комиссии по
ведению Красной книги Липецкой области" в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации области Божко Ю.Н.

Глава администрации

Липецкой области

О.П.КОРОЛЕВ

Приложение

к распоряжению

администрации области

от 28 апреля 2006 г. N 260-р

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВЕДЕНИЮ

КРАСНОЙ КНИГИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                                Бюро Комиссии:

Божко Ю.Н.                   - председатель Комиссии, заместитель главы

                               администрации области

Поспехов С.А.                - заместитель председателя Комиссии,

                               председатель комитета экологии администрации

                               области

Шубина Ю.Э.                  - заместитель председателя Комиссии

                               по организации ведения исследований, кандидат

                               биологических наук, доцент кафедры ЛГПУ

                               (по согласованию)

Сарычев В.С.                 - заместитель председателя Комиссии

                               по научно-исследовательским работам, кандидат

                               биологических наук, заместитель директора

                               по науке заповедника "Галичья гора"

                               (по согласованию)

Попова Л.А.                  - ответственный секретарь-координатор Комиссии,

                               начальник отдела комитета экологии

                               администрации области

                               Члены комиссии:

Александрова К.И.            - кандидат биологических наук, доцент кафедры

                               ЛГПУ (по согласованию)

Александров В.Н.             - кандидат биологических наук, доцент кафедры

                               ЛГПУ (по согласованию)

Барбашин Е.В.                - ихтиолог Липецкого областного отдела ФГУ

                               "Цимлянскрыбвод" (по согласованию)

Жидкова Е.Н.                 - кандидат биологических наук, доцент кафедры

                               ЛГПУ (по согласованию)

Заключных И.Ю.               - главный специалист Управления Росприроднадзора

                               по Липецкой области (по согласованию)

Землянухин А.И.              - кандидат биологических наук, старший

                               преподаватель ЛГПУ (по согласованию)

Мельников М.Н.               - кандидат биологических наук, доцент кафедры

                               ЛГПУ (по согласованию)

Нестеров Д.А.                - начальник отдела управления по охране,

                               использованию объектов животного мира и водных

                               биологических ресурсов администрации области

Пешкова Н.В.                 - председатель президиума Липецкого областного

                               отделения общественной организации "ВООП"

                               (по согласованию)

Ржевуская Н.А.               - кандидат биологических наук, доцент кафедры

                               ЛГПУ (по согласованию)

Сарычева Л.А.                - старший научный сотрудник заповедника "Галичья

                               гора" (по согласованию)

Скользнева Л.Н.              - кандидат биологических наук, старший научный

                               сотрудник заповедника "Галичья гора"

                               (по согласованию)

Сулохин Р.В.                 - ведущий специалист Управления

Россельхознадзора

                               по Липецкой области (по согласованию)

Ушаков М.В.                  - научный сотрудник заповедника "Галичья гора"

                               (по согласованию)

Цуриков М.Н.                 - кандидат биологических наук, старший научный

                               сотрудник заповедника "Галичья гора"

                               (по согласованию)

Шинкарев В.Н.                - заместитель руководителя Агентства лесного

                               хозяйства по Липецкой области (по

согласованию)

Юнченко А.В.                 - заведующая отделом природы областного

                               краеведческого музея (по согласованию)